
27/04/2023 Proceso: Núm. 7205

Núm. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131618626 738,110.40 30 días

2 101549114 725,000.00 60 días

3
130202621

493,560.00 30 días

     Gestora de GRI

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2023-073

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Denia Pichardo Gestora GRI Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de una agencia de viajes para servicios  alojamiento, alquiler de salón de conferencias y transporte colectivo para 

actividad: Comisión Académica: despegando juntos hacia nuevos horizontes.

Ver ficha técnica.

VALOR RD$ 738,110.40

Suplidor Observaciones

 Travelista, SRL  Su propuesta es válida hasta el 27/4/2023

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.
N/A

Travelwise Consultores de Viajes, 

S.R.L.

No contemplaron todos los elementos 

requeridos en la ficha técnica.Su propuesta es 

válida hasta el 27/4/2023. Indican que no 

aplican para Mipymes. Tiene errores en los 

cálculos

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:  Travelista, SRL

Gerente F y C- Calidad Gerente F y C 

JUSTIFICACIÓN:
"Se selecciona a "Travelista, SRL", ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto 

presupuestado.	"					

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _____________________________________  _________________________________


